UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Campus UFRJ - Duque de Caxias Prof. Geraldo Cidade
Concurso Público para Professor Adjunto
Edital nº 54, de 30 de janeiro de 2024.
Vaga MC-001 – Biologia da Conservação e Desenvolvimento Sustentável

DIVULGAÇÃO DA APURAÇÃO DO RESULTADO

A Comissão Julgadora do concurso público regido pelo Edital nº 54/2024, referente à vaga MC-001
– área de Biologia da Conservação e Desenvolvimento Sustentável, torna público o horário e o
mecanismo de divulgação da etapa de Apuração do Resultado.

A apuração está agendada para às 17h00 do dia 22 de maio de 2025. Esta etapa ocorrerá de forma
remota, em sala de videoconferência da RNP WebConfêrencia, com acesso restrito aos membros
da Comissão Julgadora, aos membros da Comissão Organizadora e aos candidatos aprovados na
análise  da  prova  escrita.  Simultaneamente,  será  realizada  transmissão  ao  vivo  para
acompanhamento na página de internet:  https://www.youtube.com/watch?v=DZ0bxBzVVOc.

Duque de Caxias, 22 de maio de 2025

Dra. Laísa Maria Freire dos Santos
Presidente da Comissão Julgadora

Concurso do Edital Edital nº 54/2024 – UFRJ
Vaga MC-001 – Biologia da Conservação e Desenvolvimento Sustentável

Rodovia Washington Luiz, n. 19.593, Km 104,5 – Santa Cruz da Serra
Duque de Caxias – RJ – CEP: 25.240-005

http://www.caxias.ufrj.br

		2025-05-22T10:00:41-0300